Handwritten initials and scribbles at the top of the page.

Actores affectationi ac contenti Citationis in h[ab]endo super predictis
citatis et bonis eorum omnibus taxam rei pro qua in citatione agitur
actione parvi solvendam decernit Decreti p[ro]p[ri]i vigore. It[em] sub
p[er]na banitionis p[re]senti Decreto interposito.

WARPECH

Suorum.

Super Citationem literalem Casp[er]i Capitani Branse[er]i tenoris talis Franciscus Joan
nes in h[ab]e[re]m Lenowold[er]i Branse[er]i & Capitaneus Vigore Regio et[er]na Capitani aucto
ritate Nobilibus Simonis olim Simonis Warpech Mathis olim Stanislai Sigismundo
Joanni olim Nicolai Georgii olim Simonis Georgii olim feliciis Simonis olim Jacobi
Stanislawi olim Joannis Warpechom Fabiane Szymbor de Warpechi off[ic]iani
et[er]na hereditibus de personis ac bonis vestris omnibus mandamus. Et in judi
c[io]i[us] nostris vigore Constitutionis Anni 1627[im]i et Laudi terre ipsius h[ab]it
se[m]p[er] feria Secunda post datam p[re]senti Citationis in curia Regia Branse[er]i
celebrandis p[re]senti et p[re]empti comparatis ad instantiam p[ro]curatoris judi
c[io]i[us] n[ost]ri et ipsius delatoris Nobilis Nicolai olim Nicolai Warpech de eade[m]
Warpechi heredis Actoris qui vos in vim Terminis tacti p[re]emptorie
citat[ur] quia vos sub tempore p[re]senti expeditionis Generalis bellis iurien
cam Actoris propriam in valore sedecem flaron[um] petoni accepistis et iuxta
submissio[n]em vestram Nobilitarem non solvistis in damnum Actoris quod sibi
contra vos ad triginta marcas petoni vel prout iudicium decerner[et] sibi judi
c[io]i[us] craliter Terminum attentavit et respondit Datum in Curia Regia
Branse[er]i feria Secunda in Casp[er]o Festi p[re]sentationis Beatissime Virginis
Marię Anno Domini Millesimo sexcentesimo quinquagesimo primo.
Cuius quidem Citationis p[re]sente Curiam sigillatam Alim[en]tariis Regni
Generalis Provicus Stanislaus Kalerayke ab una integra ante Termi
num p[re]sente[m] septimano in bonis Warpechi apud Nobilem Simonem
Warpech unum ex citatis p[re]sente et alii citatis officio publico
recognovit Memoratus Actor Citatos supra nominatos ad officium
p[re]sente per Alim[en]tariam Regni Generalis Nobilem Benedictum
Prozenski iuridice clamatum et non comparentem in luero suo p[ro]tato
et Recepti ordine ac admisione officii p[re]senti iudiciali condemnavit
et iudicium p[re]sente Casp[er]i Capitani Branse[er]i d[omi]ni et considerata citationum
clamatorem et non comparentem Contraria et temeritate nisi cum omni p[er]ona
actores affectationi ac contenti citatione in h[ab]endo super predictis Curia
bonisq[ue] eorum omnibus p[er]na taxam in citatione exp[re]ssam actione sub p[er]na
banitionis solvendam decernit sicut p[re]senti vigore

Quosi Kestro

Hino

Lucra

Super Citationem literalem Casp[er]i Capitani Branse[er]i tenoris talis
Franciscus Joannes in h[ab]e[re]m Lenowold[er]i Branse[er]i & Capitaneus

572

Vobis Hebraicis Joanni olim beneficii Kraszonsky Jacobo olim
 Dni Alberti Dni Stanislas olim Joannis homo Pauli Leonardus Kraszonsky
 Joanni Jacobo Kraszonsky Valentino Martino de Georgio de
 de Bartholomeo olim Joanni Scobla Kraszonsky Gaspare Puchalsky
 et Barbara coniugi sub Martino Marcek pero Puchalsky Valen-
 tino Skledo et Thiananno Kraszonsky Coniugis Agneti percina Bar-
 bare puchalska Zophiel Coni Hebraicis Mathias Distrowsky
 de Kraszono wielkie heredibus et quous modo ac iuris iurulo
 personibus et personis ac bonis vestris omnibus vigore Regio
 et nra Capitulis auctoritate mandamus Et in iudicis nri vigore
 Constitutionum Anni 1627 primi et laudi terre ipsius Distroct
 in Curia Regia Braszawy feria Secunda post datam festi Coni-
 gationis celebrandis pl et perempto tempore Ad instantiam Insi-
 gationis iudicis nri et ipsius delatoris Enri Mathias Kraszono olim
 Generosi Christophori homo in Kraszono et heredi qui vos in
 Enri terminis facti in Alredo prefato Constitutionum Anni 1627
 idem ad inscriptionem Casem Braszawy qua mediante submissis se
 de omnibus bonis vestris et insensitis cum Actore in hereditate
 Kraszono Wielkie in Sylva dicta Zaboty sub radio sentum
 quadraginta Floren post non vincere Curiam nri vos Contravenien-
 do nec prefatum radio meluendo Sub tempore prentis expeditionis Vere-
 ralis Bellice quo summa pax legibus Regni provisum est ausi estis
 et pndsum pceptis in prefatam Sylvam Zaboty cum curribus et
 et videlicet invadere et ibidem arbores Serubinas alneatas et alias
 diversi generis ad Curiam Centum circa vel ultra excidere prout
 excidistis perque in radio prefatum excidistis et quod
 super bonis et bonis vestris omnibus decernat Gramini iudiciali
 Sibi terminum attentatum et ad promissa que vobis in Terminis ad-
 venientibus latius de clauduntur responsuri Datum in Curia Regia
 Braszawy feria Secunda in Casibus festi Visitacionis Gloriosi Vir-
 ginis Mariis proxima Anno Domini Millefimo Sexcentesimo
 Quinquagesimo primo. Cuius quidem Gratia nri pndserte Copia
 legitm illis Regni Galis Providus Stanislaus Katenay Koab
 una integra ante Terminum prefatum Septimana in bonis fra-
 Strono wielkie apud Altem Joannem Kraszonsky paruisse et
 Ceteris Curis de petitione officiosa publicasse recognovit. Memoro-
 rum Actus Curis supra nominatis ad iudicium pndserte Curiam
 Capitul Braszawy per Alim feriale Regni Generale Hebraicis Be-
 nedictum Proszensky iudice clamasse et non comparet in luen

suo pro toto et Regestri ordine ac admissio officii p[re]senti[um] iudi-
 cialiter condemnavit Et iudicium p[ro]curatoris Capitan[um] Brans[ie]n[sem]
 in h[uius]modi condempnationis l[ite]ri p[ro]curatoris modo p[re]missis in Con-
 matione Statutorum Ob[er]a et considerata Quasi clamat et non con-
 parend[um] Conmatione[m] remittit un[de] cum un[de] et p[ro]curatoris Actore d[omi]ni
 ctatione ac contentis Patris in h[uius]modi sup[er] p[re]dictis Statu-
 nis q[ui] conu[n]t omnibus Litteris Pa[tri]s videlicet Centum quadragu-
 samantay p[ro]curator per citatos actore[m] secundum adinuenit id[em] sub
 p[re]sente h[uius]modi p[re]senti[um] interposita Decreti p[ro]curatoris Vigore
 Super Gratiam literat[ur]um Capitan[um] Brans[ie]n[sem] tenore talis
 Franciscus Joannes in h[uius]modi cor Lesnoro[um] Brans[ie]n[sem] Capitanus
 Vigore Regio et n[ost]ra que h[ab]et in parte fungimur authenticat[ur]e D[omi]ni de
 Cilibus Valcarino Castro et Leonardi filii tuo de h[uius]modi Littera
 et Borinka h[uius]modi et Sanierere hereditus de personis ac bonis
 vestris generalit[er] omnibus mandamus et in iudiciis n[ost]ris Vigore[m]
 p[ro]curatoris Anni 1621 et laude publici Terr[ar]um istius B[er]ol[ic]e[m] infamia
 Regia Brans[ie]n[sem] feria secunda post data p[ro]curatoris p[ro]curatoris
 celebrandis p[ro]curator et p[ro]curator compariati Ad Instanciam p[ro]curatoris
 n[ost]ri iudicii n[ost]ri et p[ro]curator delatoris Generosi Christophi Castro
 filii Gnesi Christophi Castro filii qui est in v[est]ro termino
 sacri p[ro]curatoris citat ad inscriptam rem divisionis inter actorem et p[ro]curator
 Valentianam Castro coram p[ro]curator h[uius]modi Casmet Brans[ie]n[sem] factam et
 recognitam qua mediante se de omnibus bonis vestris inscriptis
 sub vadis duorum Milium florent p[ro]curator in bonis h[uius]modi h[uius]modi
 dicta Szepa non cedere Cui inscribit vos contraveniendo ne de-
 dium in eadem inscriptio[n]e appositus metuendo sub tempus p[ro]curatoris
 expeditionis Generalis bellicis quo summa pax legibus Regni
 p[ro]curatoris est aus[us] et p[ro]curatoris in p[re]dictam h[uius]modi dictam
 Szepa cum equis et curribus et violenter incidere et ibidem
 arbores betulinas et alninas et alias cunctas generis ad v[est]ra[m] h[uius]modi
 clare p[ro]curator aptas ad Carnu[m] Centum extra vel ultra excidere et ad
 bonos vestros h[uius]modi h[uius]modi p[ro]curatoris residentis et Sanierere h[uius]modi
 de vehere et p[ro]curator commodo vestro convertere p[ro]curator et eridit et p[ro]curator
 commodo vestro conuertit p[ro]curator per quod in vadium p[re]dictum incidit
 ad quod Super vobis et bonis vestris omnibus decernit citamini
 quod h[uius]modi terminum attendari et ad p[re]missa que vobis in For-
 mine adueniri latius declarabuntur responsu[m] Datum in Curia

582

Regia Brasceus feria secunda in Casino festi Visitationis
Gloriosae Virginis Mariae proxima Anno Domini Millesimo Sexces-
tesimo quinquagesimo primo. Cuius Curationis proinserto Copiam
Sigilli Ministerii Regni Galie Prævidus Sarricatus Katenagko
ab una integra ante Terminum præte septimana in bonis horis et
apud Parentem posuisse et sibi publicasse recognovit Memora-
tus actor Cuius supra nominatos ad iudicium præte et supra.

BOYONSKI TAXA LUCRUM

Super Curatione luteræ Casus Caputans Brasceus tenoris talis
Franciscus Joannes in loco cum Senensibus Brasceus Caputans ut
sibi nobili Mariano olim Pauli Boyonki in bono kimino
heredi vigore Regie et nra Caputans auctoritate mandamus ut in iudi-
cibus vigore Communiõis anni 1627mi de securitate domestica sub
tempus motiois Galie bellicæ sancit et in Comitibus Galie Vasaure
approbat et resumptis feria secunda post datam præte Cuius
proxima in Curia Regia Brasceus celebrandis pte et peremptiois
Compareas ad iurisdictionem Jurisdictionis iudicij nra et ipsius dela-
toris Nobilis Georgij olim Pauli Boyonki de obidem hereditis Actoris
qui se inhiendo præfate Communiõis anni 1627mi de securitate
publica et domestica sancit in vim Terminum facti peremptiois citat sed
quia tu in contemptum legum eandem securitatis et tranquillitatis
publicæ et domesticæ quibus legibus Regni provisum est ausas et equam
coloni skora Incade; Actoris quindecim sexagesim petent de vacuis
pascuis sub tempus modernis et peditiois accipere prout defecto ace-
piti quæ facta pacem et securitatem domesticam violam puros qd co-
namine sancitas domesticæ ad quæ super se decernit Cuius iudex his
Terminum attensatur et resumptum Datum in Curia Regia Brasceus
feria secunda in Casino festi Visitationis Gloriosae Virginis Mariae
proxima Anno Domini Millesimo Sexcesesimo quinquagesimo primo
Cuius quidem Curationis proinserto Copiam Sigilli Ministerii Regni
Generalis Prævidus Joannes Sicae ab una integra ante Terminum præte
septimana in bonis horis kimino posuisse et publicasse recognovit
Memoratus Actor supra scriptum Cuius ad officium præte per Minere
Regni Generalis Klem Benedictum Præfatus iudice clamati et nra
comparat in luen tua pro toto et Regestri ordine admissiois qd
effici præte iudicialiter condemnavit Et iudicium præte factum
Caputans Copians Brasceus visa et comprobata citat clamati et
non comparenti contumacia et temeritate iuri communi et partis